Agreement between the Abbot and Convent of
Scone and Robert Little and his brother David
of Sutherland.

Printed in Liber Ecclesie de Scon, p. 120, No. 162,
5. June  1332.

Convencio inter Abbatem et Conventum de Scona et
Robertum dictum Lytil super ecclesiam de Kyldonane.

Hec est Convencio facta die Sabati proxima post festum
Sancti Barnabe Apostoli anno gratie m® ccc® tricesimo
secundo inter religiosos viros, Dominum sanctum Abbatem
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et conventum de Scona et ejusdem loci conventum, ex
parte una, et Robertum dictum Lytil et David fratrem
suum de Sothirlandia, ex parte altera, videlicet, quod dicti
Abbas et conventus ex unanimi consensu et assensu
tocius capituli sui concesserunt et ad firmam dimiserunt
eisdem ecclesiam suam de Kyldonane cum terra de
Borubol et cum omnibus aliis justis pertinenciis ad
dictam ecclesiam pertinentibus usque ad terminum duorum
annorum plenarie complendorum a die confeccionis
presencium, pro quatuordecem libris tresdecem solidis
et quatuor denariis premanibus nobis solutis et in usus
monasterii nostri conversis. Dicti vero Robertus et
David dictam ecclesiam construent sufficienter cum
apidibus et calce pro quatuor marcis eisdem allocatils
in dicta summa pecunie, et sustinebunt omnia onera
ordinaria dictam ecclesiam tangencia per dictos duos annos
cum auxilio domini episcopi et cum papali anni presentis.
Dicti vero Robertus et David vel eorum alter quem
esse contigerit superstitem habebunt vel habebit dictam
ecclesiam per octo annos post finem dictorum duorum
annorum, si invenerint vel invenerit sufficientes et nobis
placentes fidejussores: Solvendo nobis annuatim ad festum
Sancti Michaelis Archangeli infra abbathiam de Scona
decem libros sterlingorum, et si contingat, quod absit,
dictos Robertum et David vel eorum alterum in solucione
dicte pecunie per quindenam post festum prenotatum
in toto vel in parte deficere, obligant se ad penam
centum solidorum solvendorum fabrice nostre de Scona;
et licebit dictis religiosis intromittere se de dicta ecclesia
sua et de omnibus fructibus suis sine aliqua contra-
diccione vel cavillacione, presenti convencione irrita et
cassata. Dicti vero Robertus et David omnia onera
ordinaria et extraordinaria qualitercunque tangencia
sustinebunt preter papalia et contribuciones regias de
novo emergentes. In cujus rei testimonium parti hujus
indenture penes predictos Robertum et David remanenti
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sigillum commune dicti abbatis et conventus est appensum,
parti vero penes predictos dominum abbatem et conventum
remanenti sigillum dicti Roberti est appensum una cum
sigilo Domini Augustini, capellani socii episcopi
Brechinensis.